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این صفحه برای شماست

با چه کسی 
گفت وگو کنیم؟
این صفحه متعلق به شماست؛ به شما همکاران در سازمان 
تبلیغات اسلامی. شاید همین حالا بپرسید در صفحه ای که 
ســندش را به نام ما زده اید؛ قرار اســت چه اتفاقی بیفتد؟  

اصلًا دغدغه ثبت  این صفحه چیست؟
 هدف این صفحه شناسایی همکاران خوب شماست. با این 
تفاوت که این همکاران خوب را شما به ما معرفی می کنید. 

می پرسید چطور؟
 بعد از خواندن این مطلب کمی درباره همکارانتان عمیق تر 
فکر کنید؛ همکارانی که علاوه بر حســن انجام مسئولیت 
شــغلی، حس و حال مثبتــی در محیط کارشــان ایجاد 
می کنند، به بقیه همکاران به خصوص شخص شما دلگرمی 
می دهند و خلاصه که با اخلاق هســتند و بیشــتر صفات 
خوبی که شما به عنوان یک همکار خوب از آن یاد می کنید 

در آن ها وجود دارد.
شما از ســه طریق می توانید همکار خوبتان را به ما معرفی 
کنید؛ اول اینکه به طبقه اول سازمان تبلیغات اسلامی یعنی 
بخش روابط عمومــی مراجعه کنید. دوم اینکه با شــماره 
02166468440 تماس بگیرید یا نام فرد مورد نظرتان را 

به این شماره 09366919063 پیامک کنید.
 بعد از اینکه همکار خوبتان را  بــه ما معرفی کردید تازه  کار 
ما شروع می شود. مصاحبه ای را با همکار خوب شما ترتیب 
می دهیم و شــما می توانید گفت وگوی صمیمانه ای را که با 
ایشان انجام شــده، در شــماره بعدی ماهنامه بخوانید. این 
گفت وگو همین جــا در این صفحه به چاپ می رســد. پس 
آستین ها را بالا بزنید و شــما اولین نفری باشید که همکار 

خوبتان را به ما معرفی می کنید.

021-66۴68۴۴0

09366919063

آچار فرانسه
»محمدحســین زاده« ۴۷ ســاله، چنــد ماهــی اســت کــه مســئول روابــط 
عمومی اداره کل سیســتان و بلوچســتان شــده است و نخســتین کارمندی 
اســت کــه همکارانــش او را بــه مــا معرفــی کردنــد. دوســتان و همــکاران 
حســین زاده معتقدند کــه او خوش روتریــن آچارفرانســه ســازمان تبلیغات 
در سیســتان و بلوچســتان اســت. هیچ کاری را عــار نمی داند و اگــر کاری را 
بر عهــده او بگذاریــد، هیچ وقــت روی زمین نمی مانــد، حتی اگر ســرایداری 

باشد.

شما نخستین همکاری هستید که دوستانتان به عنوان همکار 
خوب معرفی کردند. آیا می دانید این انتخاب بر چه اساسی صورت گرفته 

است؟ چه حدسی می زنید؟
راستش نه دقیقاً و نمی دانم کدام دوســتان بنده را معرفی کرده اند. اگر از همکاران 
مرکز در تهران بنده را برای مصاحبه به شــما معرفی کرده باشــند، حدس می زنم 
به دلیل پیگیری هایی مکرری اســت که انجام می دهم. راســتش برای اینکه بتوانم 
کارم را دقیق انجام دهم، خیلی سؤال می کنم. چند روز پیش که زنگ زدم، خودشان 
گفتند شما چقدر پیگیر هستید! اگر همکاران در سیستان و بلوچستان من را معرفی 
کرده باشند هم حدس هایی می زنم که اگر بخواهم درباره آن چیزی بگویم، درواقع 

خودتعریفی کردم؛ پس چیزی نمی گویم.
به عنوان همکار خوب معرفی  شــده اید و از شما تعریف ها شده 

است. شما فقط حدس بزنید.
فکر می کنم همکارانم در سیســتان به خاطر ارتباط اجتماعی مثبت بنده را انتخاب 
کرده باشــند. به نظرم در عالم همــکاری هیچ چیزی جای یک ارتبــاط مثبت را 

نمی گیرد. دوستانه هم کارها بهتر پیش می رود.
قبل از اینکه روابط عمومی اداره کل باشید به چه کاری مشغول بودید؟

 از سال 84 وارد سازمان تبلیغات اسلامی شدم. آن موقع دیپلم داشتم و به عنوان نامه بر 
فعالیت می کردم، اما کارم را خیلی دوست داشتم. بعدها گفتند نگهبان باش و من هم 
با جان و دل پذیرفتم. گاهی نامه نگاری ها را هــم انجام می دادم. درس هم می خواندم. 
لیسانس حسابداری گرفتم. بعد از مدتی سرایداری را بر عهده گرفتم. بعدها حسابداری 
اداری را بر عهده گرفتم. حالا چند ماهی اســت که مدیر روابط عمومی شده ام و برای 

اینکه کارم را به نحو احسن انجام دهم، مدام جزئیات کار را پیگیری می کنم.
در حال حاضر فقط مسئولیت روابط عمومی را بر عهده  دارید؟

 نه. همچنان ســرایداری هم می کنم؛ مثل همان آموزگاری که در مدرسه هم  درس 
می دهد، هم بابای مدرسه است و هم مدیریت می کند.

از سختی کارتان بگویید.
من از کارم لذت می برم. گاهــی به عنوان مدیر روابط عمومــی میزبان مدیران 
هســتم.  یک باره تماس می گیرنــد که مهمان هــم آمده اســت و من همان 
موقع باید در نقش ســرایداری شرایط را برای اســکان مهمان و میزبانی آماده 
کنم. همه ایــن کارها را انجام می دهم. گاهی مهمان نیمه شــب به سیســتان 

و بلوچســتان می رســد و من خوشــحالم که نیمه شــب می توانم بــه مهمان 
درراه مانده جا و مکان بدهم.  از مهم ترین نکات شــغلی ما حفظ اتحاد و 

خنثی کردن تفرقه بین شیعه و سنی اســت. هوشیاربودن در 
 این زمینه مهم ترین و ســخت ترین بخش کار ماســت

 چون دشمن همیشه در کمین است.
 فقط می توانم بگویم من هر جا که باشم دوست 

دارم بهترین کارم را انجام بدهم.

در صفحه »با چه کسی گفت وگو کنیم«، قرعه به نام مسئول روابط 
عمومی اداره کل سیستان و بلوچستان افتاد


